
UCHWAŁA NR XVII.113.2020 
RADY GMINY STARE JUCHY 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Stare Juchy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U  z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 94, art. 211, art.212, art. 214, 
art. 215 art.217, art. 235 i  art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. 
poz.869 z póź.zm.)  
Rada Gminy Stare Juchy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Gminy Stare Juchy na 2020 r. uchwalonego Uchwałą nr XIII.81.2019 
z dnia 18  grudnia 2019 r., polegających na dokonaniu zmian: 

1. po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :      plan dochodów ogółem   -     21.204.904,21 złw tym: 
dochody bieżące        18.436.778,17 zł.             dochody majątkowe                 2.768.126,04 zł.  plan 
wydatków ogółem  -      21.623.278,36 zł w tym: wydatki bieżące         18.120.353,32 zł.             
wydatki majątkowe                   3.502.925,04 zł. 

2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 418.374,15 zł zostanie  pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. Wolnych środków  w kwocie  418.374,15   zł 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie Zadania inwestycyjne jednoroczne i wieloletnie realizowane w 2020 
roku zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek, obligacji  zaciąganych na:  

1. finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 1.000.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Juchy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stare Juchy 

 
 

Robert Andrzej Kozłowski 

Id: 96AE4094-C7D6-4C77-92F5-5EA0A0F59F18. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 068 376,59   2 076 376,59   

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 693 287,96   1 701 287,96   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00   8 000,00   

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 454 500,00   456 700,00   

Dostarczanie wody 454 500,00   456 700,00   

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00   2 100,00   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00   4 600,00   

600 Transport i łączność 64 832,00   65 432,00   

Drogi publiczne gminne 64 832,00   65 432,00   

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
4 532,00   5 132,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00   0,00   

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00   300,00   

630 Turystyka 403 232,96   0,00   

Pozostała działalność 403 232,96   0,00   

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

121 385,12   0,00   

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

281 847,84   0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 122 407,00   119 507,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 565,00   37 665,00   

0690 Wpływy z różnych opłat 2 400,00   0,00   

8 000,00   

1 600,00   

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XVII.113.2020

Rady Gminy Stare Juchy

z dnia 23 września 2020  roku

Plan Dochodów Gminy Stare Juchy na rok 2020

Rozdział Zmiana

8 000,00   

01010 8 000,00   

-403 232,96   

2 200,00   

40002 2 200,00   

600,00   

600,00   

70005 -2 900,00   

60016 600,00   

600,00   

-300,00   

300,00   

63095 -403 232,96   

-121 385,12   

-281 847,84   

-2 900,00   

-2 400,00   

Id: 96AE4094-C7D6-4C77-92F5-5EA0A0F59F18. Podpisany Strona 1



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00   0,00   

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00   3 500,00   

750 Administracja publiczna 758 383,25   760 483,25   

Urzędy wojewódzkie 56 054,00   58 154,00   

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00   3 100,00   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 088 586,07   4 091 486,07   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

780 658,00   781 158,00   

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00   1 500,00   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 778 009,00   1 778 609,00   

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
400,00   1 000,00   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
92 403,07   94 203,07   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00   2 800,00   

758 Różne rozliczenia 5 916 462,00   6 527 268,09   

Różne rozliczenia finansowe 46 000,00   656 806,09   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00   30 600,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00   35 629,00   

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00   59 442,12   

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00   20 134,97   

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00   500 000,00   

801 Oświata i wychowanie 284 434,89   283 934,89   

Przedszkola 122 430,00   124 930,00   

2 100,00   

75615 500,00   

500,00   

-4 000,00   

3 500,00   

1 800,00   

610 806,09   

75011 2 100,00   

2 100,00   

2 900,00   

59 442,12   

20 134,97   

75616 600,00   

600,00   

75618 1 800,00   

75814 610 806,09   

30 600,00   

629,00   

500 000,00   

-500,00   

80104 2 500,00   

Id: 96AE4094-C7D6-4C77-92F5-5EA0A0F59F18. Podpisany Strona 2



0970 Wpływy z różnych dochodów 12 500,00   15 000,00   

Stołówki szkolne i przedszkolne 82 998,00   79 998,00   

0830 Wpływy z usług 82 968,00   79 968,00   

852 Pomoc społeczna 1 016 034,32   1 028 034,32   

Ośrodki pomocy społecznej 97 720,00   109 720,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00   12 100,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 878 436,00   877 950,00   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 242 000,00   242 500,00   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00   2 500,00   

Gospodarka odpadami komunalnymi 624 184,00   618 812,00   

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 372,00   0,00   

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 952,00   4 272,00   

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 600,00   1 800,00   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 360,00   480,00   

Pozostała działalność 3 000,00   7 066,00   

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00   4 066,00   

20 973 417,08   21 204 904,21   

12 000,00   

2 500,00   

-5 372,00   

80148 -3 000,00   

-3 000,00   

12 000,00   

85219 12 000,00   

4 066,00   

-486,00   

90001 500,00   

500,00   

90002 -5 372,00   

Razem: 231 487,13   

90026 320,00   

200,00   

120,00   

90095 4 066,00   

Id: 96AE4094-C7D6-4C77-92F5-5EA0A0F59F18. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 717 459,12   3 277 028,44   

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 327 035,66   2 889 604,98   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 807,43   961 376,75   

Pozostała działalność 376 013,46   373 013,46   

4300 Zakup usług pozostałych 8 309,83   5 309,83   

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
389 230,00   389 404,00   

Dostarczanie wody 389 230,00   389 404,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 896,00   3 070,00   

600 Transport i łączność 528 382,29   554 594,09   

Lokalny transport zbiorowy 69 300,00   95 500,00   

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

69 300,00   95 500,00   

Pozostała działalność 24 290,00   24 301,80   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 932,80   9 214,10   

4300 Zakup usług pozostałych 15 357,20   15 087,70   

630 Turystyka 569 745,71   572 301,77   

Pozostała działalność 527 245,71   529 801,77   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 153,12   25 709,18   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00   15 000,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 88 413,00   77 413,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 813,00   6 813,00   

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000,00   4 000,00   

Pozostała działalność 80 600,00   70 600,00   

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00   10 000,00   

710 Działalność usługowa 29 503,00   30 503,00   

Plany zagospodarowania przestrzennego 8 928,00   8 853,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   1 200,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   207,36   

1 000,00   

71004 -75,00   

1 200,00   

207,36   

-11 000,00   

70005 -1 000,00   

-1 000,00   

70095 -10 000,00   

-10 000,00   

-269,50   

2 556,06   

63095 2 556,06   

-443,94   

3 000,00   

26 211,80   

60004 26 200,00   

26 200,00   

60095 11,80   

281,30   

01095 -3 000,00   

-3 000,00   

174,00   

174,00   

Plan Wydatków Gminy Stare Juchy na rok 2020

Rozdział Zmiana

559 569,32   

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XVII.113.2020

Rady Gminy Stare Juchy

z dnia 23 września 2020  roku

01010 562 569,32   

562 569,32   

40002 174,00   

Id: 96AE4094-C7D6-4C77-92F5-5EA0A0F59F18. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00   29,40   

4300 Zakup usług pozostałych 8 928,00   7 416,24   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8 000,00   9 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00   9 000,00   

Pozostała działalność 7 575,00   7 650,00   

4300 Zakup usług pozostałych 6 575,00   7 650,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00   0,00   

750 Administracja publiczna 2 547 701,00   2 541 601,00   

Urzędy wojewódzkie 108 548,00   107 548,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 720,00   720,00   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 135 344,00   2 140 244,00   

4300 Zakup usług pozostałych 225 794,00   228 794,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 735,00   33 635,00   

Pozostała działalność 60 700,00   50 700,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 500,00   16 500,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 770,00   125 770,00   

Ochotnicze straże pożarne 114 770,00   109 770,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 550,00   12 550,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 680,00   2 000,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
240,00   0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 600,00   33 520,00   

801 Oświata i wychowanie 3 982 640,85   4 013 110,85   

Szkoły podstawowe 2 318 876,94   2 347 318,20   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 786,00   83 786,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 508 987,00   1 495 987,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 146,54   112 303,64   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 998,00   261 998,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
38 365,00   24 139,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 374,00   2 020,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 224,00   148 452,60   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 780,00   2 138,50   

4270 Zakup usług remontowych 23 395,00   48 672,06   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   20 000,00   

Przedszkola 449 242,49   475 881,49   

358,50   

25 277,06   

20 000,00   

80104 26 639,00   

-2 842,90   

5 000,00   

-14 226,00   

646,00   

6 228,60   

-80,00   

30 470,00   

80101 28 441,26   

1 000,00   

-13 000,00   

-5 000,00   

75412 -5 000,00   

-5 000,00   

320,00   

-240,00   

75023 4 900,00   

3 000,00   

1 900,00   

75095 -10 000,00   

-10 000,00   

1 075,00   

-1 000,00   

-6 100,00   

75011 -1 000,00   

-1 000,00   

29,40   

-1 511,76   

71012 1 000,00   

1 000,00   

71095 75,00   

Id: 96AE4094-C7D6-4C77-92F5-5EA0A0F59F18. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 535,00   18 735,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 893,00   283 893,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 374,00   50 924,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
7 511,00   5 400,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
40 000,00   65 000,00   

Dowożenie uczniów do szkół 345 874,63   322 884,63   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 339,00   165 339,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 547,00   28 758,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 368,00   2 997,00   

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00   46 000,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 553,02   6 723,02   

Stołówki szkolne i przedszkolne 433 966,15   418 966,15   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 481,00   196 481,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 124,00   34 624,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
5 363,00   3 363,00   

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00   4 000,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

23 334,56   23 995,56   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 843,00   943,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 756,00   15 756,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 767,00   3 217,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
392,00   503,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

275 702,49   289 021,23   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 565,00   10 165,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 920,00   185 920,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 501,00   35 101,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 909,00   3 409,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 153,00   233,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00   17 271,40   

-1 500,00   

80,00   

771,40   

111,00   

80150 13 318,74   

600,00   

13 000,00   

-400,00   

500,00   

80149 661,00   

100,00   

-2 000,00   

2 450,00   

170,00   

80148 -15 000,00   

-12 000,00   

-1 500,00   

-2 000,00   

80113 -22 990,00   

-6 000,00   

-789,00   

-1 371,00   

-15 000,00   

200,00   

6 000,00   

-2 450,00   

-2 111,00   

25 000,00   

Id: 96AE4094-C7D6-4C77-92F5-5EA0A0F59F18. Podpisany Strona 3



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 220,00   264,40   

4270 Zakup usług remontowych 5 305,00   6 027,94   

Pozostała działalność 27 001,35   26 401,35   

4190 Nagrody konkursowe 600,00   0,00   

852 Pomoc społeczna 2 229 322,32   2 242 572,32   

Ośrodki pomocy społecznej 450 991,00   462 991,00   

4300 Zakup usług pozostałych 21 025,00   23 025,00   

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
21 000,00   28 000,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00   6 000,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
13 000,00   15 000,00   

Pozostała działalność 700 517,32   701 767,32   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 399,00   9 649,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 294 572,04   294 292,04   

Świetlice szkolne 143 870,72   142 970,72   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 663,00   1 763,00   

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 135 300,00   135 920,00   

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00   620,00   

855 Rodzina 4 922 144,00   4 922 144,00   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 461 470,00   1 461 470,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 120,00   1 820,00   

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00   3 800,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 636 444,38   1 636 876,52   

Schroniska dla zwierząt 74 600,00   72 597,50   

4300 Zakup usług pozostałych 74 500,00   72 497,50   

Pozostała działalność 212 883,35   215 317,99   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 561,49   29 996,13   

21 011 995,04   21 623 278,36   Razem: 611 283,32   

432,14   

90013 -2 002,50   

-2 002,50   

90095 2 434,64   

2 434,64   

620,00   

0,00   

85502 0,00   

-300,00   

300,00   

1 250,00   

-280,00   

85401 -900,00   

-900,00   

85415 620,00   

2 000,00   

7 000,00   

1 000,00   

2 000,00   

85295 1 250,00   

722,94   

80195 -600,00   

-600,00   

13 250,00   

85219 12 000,00   

44,40   

Id: 96AE4094-C7D6-4C77-92F5-5EA0A0F59F18. Podpisany Strona 4



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2020 r.
1 2 3 5

1. Planowane dochody 21 204 904,21

- dochody bieżące 18 436 778,17

- dochody majątkowe 2 768 126,04

2. Planowane wydatki 21 623 278,36

- wydatki bieżące 18 120 353,32

- wydatki majątkowe 3 502 925,04

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -418 374,15

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 418 374,15

759 021,19

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

3.
Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środkó publicznych  udzielonych
§ 951 0,00

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

6. Obligacje skarbowe § 911

7. Inne papiery wartościowe §  931

8.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 759 021,19

340 647,04

1. Spłaty kredytów § 992 223 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 117 647,04

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej

w 2020 r. - przychody i rozchody budżetu   

Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik nr 3                                             

do Uchwały nr XVII.113.2020             

Rady Gminy Stare Juchy                             

z dnia 23 września  2020 roku

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
§ 952 0,00

Id: 96AE4094-C7D6-4C77-92F5-5EA0A0F59F18. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6057

6059

600

60016

6050

630

63095

6050

6057

6059

750

75023

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 049,25

Dochody własne jst 50 732,61

Administracja publiczna 217 705,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 217 705,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 287 484,79

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 732,61

Budowa sieżki turystycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

Starych Juchach - Wspólna historia-wspólne drogi
50 732,61

Dochody własne jst 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 484,79

Budowa sieżki turystycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

Starych Juchach - Wspólna historia-wspólne drogi
287 484,79

Zakup wraz z montażem pomostu pływającego- Fundusz sołecki 15 000,00

Turystyka 353 217,40

Pozostała działalność 353 217,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Dochody własne jst 80 000,00

Inne 60 000,00

Drogi publiczne gminne 140 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Dobra Wola 140 000,00

Dostępna wysokiej jakości woda w Gminie Stare Juchy i w 

Obwodzie Oziersk z korzyścią dla obszaru transgranicznego Polska - 

Rosja i Morza Bałtyckiego

173 394,54

Dochody własne jst 173 394,54

Transport i łączność 140 000,00

Dostępna wysokiej jakości woda w Gminie Stare Juchy i w 

Obwodzie Oziersk z korzyścią dla obszaru transgranicznego Polska - 

Rosja i Morza Bałtyckiego

1 560 550,82

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 560 550,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 394,54

Dostępna wysokiej jakości woda w Gminie Stare Juchy i w 

Obwodzie Oziersk z korzyścią dla obszaru transgranicznego Polska - 

Rosja i Morza Bałtyckiego

398 807,43

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 398 807,43

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 560 550,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 961 376,75

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Orzechowo 562 569,32

Dochody własne jst 562 569,32

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 2 695 322,11

Zadania inwestycyjne roczne i wieloletnie (realizowane w 2020 roku)

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 695 322,11

Załącznik nr 4

do Uchwały nr XVII.113.2020

Rady Gminy Stare Juchy 

z dnia 23 września 2020  roku

Id: 96AE4094-C7D6-4C77-92F5-5EA0A0F59F18. Podpisany Strona 1



6059

801

80101

6060

900

90095

6060

921

92109

6050

92195

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Razem 3 452 925,04

Ludzie z przygranicza działają - turystyka, rekreacja, kultura nasza 

wspólna sprawa - Ełk, Oziersk, Stare Juchy - Program Polska - Rosja
5 000,00

Dochody własne jst 5 000,00

Dochody własne jst 10 162,07

Pozostała działalność 5 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 162,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 162,07

Budowa sanitariatu w świetlicy wiejskiej  przy OSP w Skomacku 

Wielkim - Fundusz sołecki
10 162,07

Zakup z dostawą zamiatarki ciągnikowej - Fundusz sołecki 11 518,46

Dochody własne jst 11 518,46

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 162,07

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 518,46

Pozostała działalność 11 518,46

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 518,46

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup autobusu do przewozu uczniów 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

Dochody własne jst 32 655,75

Oświata i wychowanie 20 000,00

Szkoły podstawowe 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 655,75

E-Urząd Gminy Stare Juchy 32 655,75

E-Urząd Gminy Stare Juchy 185 049,25

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 185 049,25

Id: 96AE4094-C7D6-4C77-92F5-5EA0A0F59F18. Podpisany Strona 2




